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Under henvisning til indlæg i JP den 14.september 2017 fra Anja Bærentsen om 
trafiksikkerheden på Nordre Strandvej i Risskov, og med vidende om, at også flere 
bekymrede forældre har henvendt sig til kommunen om samme problematik  - vil vi i 
vejforeningen Prins Knuds Vej gerne supplere  med en opfordring til, at der snarest gøres 
noget ved de trafiksikkerhedsmæssige forhold på vejen.  
Som det ses af vedlagte (Bilag 1) er der på Nordre Strandvej  anlagt parkeringsbåse, der ikke 
overholder de lovpligtige 10 meter fra Prins Knuds Vejs udkørsel. (Se tillige Bilag 2) Det gør 
oversigten mod højre helt umulig, især da der meget ofte holder håndværkervogne eller høje  
kassevogne først i båsen.  Vi vurderer, at det - især i morgenmylderet  - er en særdeles 
risikabel affære for både biler og svage trafikanter at vove sig ud på Nordre Strandvej. Det 
bliver ikke mindre risikabelt af, at der tit parkeres biler ud for udmundingen på Prins Knuds 
Vej. (Bilag 1) 
Hertil kommer, at Postvæsnet på vores vej, har opsat en intern fordelingskasse af nogen 
størrelse i højre side af udmundingen (Bilag 4), hvilket tvinger den udkørende trafik mod 
venstre, med risiko for blokering på den smalle vej  og med endnu dårligere udsyn til begge 
sider.  
Også ind/udkørslen fra Netto/Rema 1000 på den gamle tømmergrund forværrer de trafikale 
forhold. Det er ofte svært at orientere sig, da der parkeres i den markerede bås på Strandvejen. 
En bås, der burde kunne undværes, og som  er i strid med færdselsloven, da den er placeret i 
et T-kryds, i forbindelse med  udkørslen fra Ternevej.(Bilag 3) 
Det er derfor vort ønske  

- at P-båsen på Nordre Strandvej på højre side af udkørslen fra Prins Knuds vej, 
forkortes, så en parkering overholder de lovpligtige 10 meters afstand, 

- at det tydeligt tilkendegives, at der ikke må parkeres på Nordre Strandvej ud for Prins 
Knuds Vej ,  

- at der findes en mindre generende anbringelse af postvæsnets fordelingskasse, og 
- at P-båsen til venstre for udkørslen fra Netto, fjernes, da den er i strid med 

færdselsloven 
Vi vil undlade de sædvanlige klicheer om ”worst case” scenarier, men alene henvise til, at 
samtlige fremmødte på vores generalforsamling d. 19.august i år tilkendegav meget stor 
utryghed ved de forværrede  trafikale forhold på Nordre Strandvej og ønskede, at 
Vejforeningen gik ind i sagen. 
Måtte vi høre fra Dem 
 
 
Med venlig hilsen 
På bestyrelsens vegne 

 
Ib Henricson 
Prins Knuds Vej 31 
8240 Risskov 
tlf. 53856777 
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